
Otáčecí - průchozí kontrolní stanoviště

Každý závodník je povinen projít stanovenými kontrolními body v daném pořadí, přičemž při 
průchodu kontrolním bodem je povinen pořídit tzv. kontrolní fotografii, a to v místech, které byly 
organizátory určeny jako kontrolní stanoviště (otáčecí bod; viz níže). Průchod těmito body bude 
organizátory průběžně kontrolován, současně musí závodník po dokončení závodu doložit 
prostřednictvím pořízených fotografií průchod kontrolními body. 
Trasa z vrcholu na kontrolní bod není pevně stanovena a ani není značena. Předpokládá se, že 
závodník zná místní terén či že si trasu předem prostuduje. Svým způsobem se jedná o orientační 
závod.
1 - Mrákotín – u kostela
 49.1908292N, 15.3753467E

2- Lhotka - rozcestník na konci vsi.
49.2087514N, 15.3798261E



3- Řásná - kiosek u Aifela.
 49.2292789N, 15.3817222E

4- Janštejn -  parkoviště u sklárny.
49.2499467N, 15.3229497E



5- Kaliště - poslední dům na asfaltové cestě směrem k Javořici
49.2414683N, 15.3038819E

6- Klatovec - parkoviště na konci vsi.
49.2183583N, 15.3009275E


